
Sin Nombre
(Dedicada a mi novia, Laura)

Iván Arnaud Garza
?

Words & Music by Iván Arnaud Garza
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User Defined
1 = C♯
2 = G♯
3 = E

4 = B
5 = F♯
6 = C♯

1
Hola, esta es mi composición, espero les agrade Contact: ivan_arnaud@hotmail.com
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No le puse nombre por que no se me ocurrió ninguno Por eso se llama "Sin Nombre" jojojojo =p
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En fin, ¡TONTO EL QUE LEA! mejor escuchen ;) Es la composición más decente que he hecho
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Que hasta lloro de felicidad =') Creo que estoy viejo, viejo y enfermo... Coño, por que no puedo dejar de escribir? jajaja

2
2
0

(2)
(2)
(0)

3
3
1

(3)
(3)
(1)

2
2
0

(2)
(2)
(0)

3
3
1

(3)
(3)
(1)

17

3 3 3 3 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 8 8

18

Ok, disfrutad mi creación creativa
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GRACIAS =)
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Sección 0
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Sección 1
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Sección 2
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Sección -71
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Sección -70

3 3 3 3 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 8 8

74

8 8 6 6 6 6 5 5 5 5 6 6 5 5
6 6

75

3 3 3 3 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 8 8

76

8 8 6 6 6 6 8 8 8 8
6 6

8 8
6 6

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



10/20

77

3 3 3 3 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 8 8

78

8 8 6 6 6 6 5 5 5 5 6 6 5 5
6 6

79

3 3 3 3 5 5 5 5 6 6 6 6 5 5 8 8

80

8 8 6 6 6 6 8 8 8 8
6 6

8 8
6 6

81
Contra?
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Fingerings fixed, track 7
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Sección 2&3 pegado
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3 PEG-DOBLECILLO
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No es Transilvanian Hunger, jeje, aunque se parece
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Luego viene el final bueno..... espero =p
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